様式第１号（第７条関係）

令和  年  月  日

社会福祉法人

那須塩原市社会福祉協議会長 様

申請者住所

   氏名

（利用対象者との続柄：      ）

電 話 番 号

車いす等送迎車利用申請書

次のとおり、車いす等送迎車を利用したいので申請します。

利用対象者

氏   名

生年月日

明治 大正 昭和 平成

   年  月  日（  歳）

利用対象者

住   所

状   態  寝たきり   車いす   その他（             ）

利 用 車 種 ラクティス

同 行 者
 住 所

電 話

利 用 目 的

利 用 日 時
令和   年   月   日（  曜日）

     時    分から     時    分まで

運 行 計 画

（主な経路）

運 転 者 名
 住 所

電 話

 ※運転者の免許証の写しを添付してください。